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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82113503H

2. Data e Regjistrimit 13/09/2018
3. Emri i Subjektit K&GAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 10/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.12, Rruga Koço 
Kazanxhi, pallati 335, kati i dyte, hyrja nr.1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te lendeve djegese. Shitje me shumice dhe 
pakice te lendeve djegese. Transport kombetar dhe 
nderkombetar te lendeve djegese sipas legjislacionit ne fuqi. 
Blerja dhe investimi ne shoqeri te tjera qe tregtojne lende 
djegese. Ofrimin e sherbimeve te tjera ne perputhje me 
objektin e shoqerise.
Përparim Ibra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/09/2018 Deri: 10/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PërparimIbra
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K&GAS
E-Mail: kgas2018@gmail.com  
Telefon: 0693951427  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-932806-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277417-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.07.2019 ku 
eshte vendosur:  - Hapja e tre adresave dytesore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kgas2018@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Zona Kadastrale 2376, Nr.Pasurie 103/80, arë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobot me targë AA 156 LP, Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobot me targë AA 376 VD, Iveco Fiat;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D174E7E-3BA6-445C-83C1-90672C906FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A08FF6-0B14-4F62-A349-FD9C59A68C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BC6F7B-E37F-4579-8D26-9D3191D962BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2B75EC-C748-4C30-889B-DD781D5FE91A
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24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279999-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (k&g).xlsx
Vendimi asambles se ortakeve per destinacionin e fitimit(kb).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(k&g).xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (k&g).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (k&g).xlsx

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347233-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.09.2019 për mbyllje adresash 
dytsore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         Zona 
Kadastrale 2376, Nr.Pasurie 103/80, arë;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobot me targë AA 156 LP, Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobot me targë AA 376 VD, Iveco Fiat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-349621-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.09.2019, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 24.09.2019 - pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EF165F-3FA0-4F51-A42B-9E9B7E0CF3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEADD72-883A-4019-889A-D49B44EA26D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F0F36F-B82D-42C8-A108-0E383D763820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F0F36F-B82D-42C8-A108-0E383D763820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBBE15F-4606-4FA9-8067-582AF4467AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768391F0-6CE4-42F0-988F-9AF58C28AA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7C1951-B57D-450E-B134-AAD05BF0442D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5981D8-12FC-452C-9233-6FADC151AE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899126D4-BB31-4502-BE17-0E4E8189622A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA86128-3AED-44EE-A9EA-C03969E913B8


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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